
Извещение о проведении электронного аукциона  

для закупки №0131300031521000003 

Общая информация 
 

Номер извещения 0131300031521000003 

Наименование объекта закупки 

Обустройство территории городского кладбища 

по адресу: Воронежская область, г. Россошь, ул. 

Войкова, 75к/1 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 
Электронный аукцион 

Наименование электронной площадки 

в информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

АО «ЕЭТП» 

Адрес электронной площадки в 

информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

http://roseltorg.ru 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Контактная информация 
 

Организация, осуществляющая 

размещение 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 396650, Воронежская 

обл, Россошанский р-н, Россошь г, ПЛОЩАДЬ 

ЛЕНИНА, ДОМ 4 

Место нахождения 

Российская Федерация, 396650, Воронежская 

обл, Россошанский р-н, Россошь г, ПЛОЩАДЬ 

ЛЕНИНА, ДОМ 4 

Ответственное должностное лицо Попова В. Н. 

Адрес электронной почты rossg.ross@govvrn.ru 

Номер контактного телефона 7-47396-23488 

Факс 7-47396-29085 

Дополнительная информация 

Контактное лицо: сотрудник контрактной 

службы, ответственный за заключение контракта 

- Крекотень Любовь Александровна, тел. +7 

(47396) 2-34-88, адрес электронной почты: 

rossg.ross@govvrn.ru 

Информация о процедуре закупки 
 

Дата и время начала подачи заявок 

Значение соответствует фактической дате и 

времени размещения извещения по местному 

времени организации, осуществляющей 

размещение 

Дата и время окончания подачи заявок 24.02.2021 08:00 

Место подачи заявок АО «ЕЭТП» 



Порядок подачи заявок 

Заявка на участие в электронном аукционе 

направляется участником такого аукциона 

оператору электронной площадки в форме двух 

электронных документов, содержащих первую и 

вторую части заявки. Указанные электронные 

документы подаются одновременно.  

Дата окончания срока рассмотрения 

первых частей заявок участников 
24.02.2021 

Дата проведения аукциона в 

электронной форме 
25.02.2021 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  
 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
1326267.60 Российский рубль 

Финансовое обеспечение закупки 
 

Всего:  
Оплата за 2021 

год  

Оплата за 2022 

год  

Оплата за 2023 

год  

Сумма на последующие 

годы  

1326267.60 1326267.60 0.00 0.00 0.00 
 

Финансирование за счет бюджетных 

средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации  
Всего:  

Оплата за 

2021 год  

Оплата 

за 2022 

год  

Оплата 

за 2023 

год  

Сумма на 

последующие 

годы  

914050358104S8910244 1326267.60 1326267.60 0.00 0.00 0.00 
 

Источник финансирования 
Средства областного бюджета, средства 

бюджета городского поселения город Россошь. 

Идентификационный код закупки 213362701375936270100100190014299244 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская Федерация, Воронежская обл, 

Россошанский р-н, г. Россошь, ул. Войкова, 

75к/1 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 

с даты заключения контракта до 15.08.2021г. 

(включительно) 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наименова

ние товара, 

работы, 

услуги по 

КТРУ 

Код 

позиции 

Характеристики 

товара, работы, услуги 
Единица 

измерен

ия 

Количес

тво 

Цена за 

ед.изм. 

Стоимост

ь Наимено

вание 

Значе

ние 

Едини

ца 

измере

ния 

Обустро

йство 

территор

ии 

городско

го 

кладбищ

а по 

42.99.19

.190  

Услов

ная 

едини

ца 

1 
132626

7.60 

132626

7.60 



адресу: 

Воронеж

ская 

область, 

г. 

Россошь, 

ул. 

Войкова, 

75к/1 
 

Итого: 1326267.60 Российский рубль 

Преимущества и требования к 

участникам  

Преимущества Не установлены 

Требования к участникам 

1 Единые требования к участникам закупок в 

соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ  

В соответствии с п. 21 Информационной карты 

2 Требования к участникам закупок в 

соответствии с частью 1.1 статьи 31 

Федерального закона № 44-ФЗ  

В соответствии с п. 22 Информационной карты 

Ограничения 

1 Закупка у субъектов малого 

предпринимательства и социально 

ориентированных некоммерческих организаций  

В данном аукционе могут принимать участие 

только субъекты малого предпринимательства и 

социально ориентированные некоммерческие 

организации на основании ст. 30 Закона о 

контрактной системе. 

Обеспечение заявок 
 

Требуется обеспечение заявок 
 

Размер обеспечения заявок 13262.68 Российский рубль 

Порядок внесения денежных средств в 

качестве обеспечения заявок 
В соответствии с п. 29 Информационной карты 

Платежные реквизиты для 

перечисления денежных средств при 

уклонении участника закупки от 

заключения контракта  

"Номер расчётного счёта" 

03232643206471013100 

"Номер лицевого счёта"  

"БИК" 012007084 

Обеспечение исполнения контракта 
 

Требуется обеспечение исполнения 

контракта  

Размер обеспечения исполнения 

контракта 
5.00% 

Порядок предоставления обеспечения 

исполнения контракта, требования к 

обеспечению, информация о 

банковском сопровождении контракта  

В соответствии с п. 30 Информационной карты 



Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

03232643206471013100 

"Номер лицевого счёта"  

"БИК" 012007084 

Обеспечение гарантийных 

обязательств  

Требуется обеспечение гарантийных 

обязательств  

Размер обеспечения гарантийных 

обязательств 
13262.68 Российский рубль 

Порядок внесения денежных средств в 

качестве обеспечения гарантийных 

обязательств 

В соответствии с п. 31 Информационной карты 

Платежные реквизиты 

«Номер расчетного счета» 

03232643206471013100 

«БИК» 012007084 

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта 

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Перечень прикрепленных 

документов 
1 Аукционная документация 

 


